

P o w i a t W r o c ł a w s k i
Ul. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.DT.3421.P1N-25/2010
(1) 30.04.2010r.

**Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali
SIWZ**

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.:

Wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1972D na odcinku Księginice - Domasław

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 z Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego poprawnych specyfikacji technicznych, dotyczących w/w przetargu. W chwili obecnej specyfikacja techniczna zamieszczona na stronie internetowej dotyczy wykonania cząstkowego remontu nawierzchni dróg masą na gorąco.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Zamawiającego została zamieszczona zmodyfikowana specyfikacja techniczna.

Pytanie 2:

Proszę o zamieszczenie specyfikacji technicznej dla wykonania nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych lub wskazanie rodzaju asfaltu, kruszywo i uziarnienia.

Odpowiedź:

Na warstwę wyrównawczą, wiążącą i ścieralną należy użyć asfalt drogowy asfalt D35/50.

Na podbudowę należy zastosować kruszywo o uziarnieniu 31,5-63mm, na pobocza – kruszywo o uziarnieniu 0-31,5mm.

Pytanie 3:

Proszę o zamieszczenie specyfikacji technicznej dla wykonania warstwy przeciwspekaniowej pod warstwy bitumiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił na stronie internetowej uzupełnienie specyfikacji technicznej dotyczące wykonania warstwy przeciwspekaniowej pod warstwy bitumiczne.

Pytanie 4:

Proszę o podanie kategorii ruchu drogi będącej przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Należy przyjąć kategorię ruchu KR3.

Pytanie 5:

Proszę o podanie grubości dolnej warstwy podbudowy z kruszywa – pozycja nr 4 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Grubość dolnej warstwy podbudowy z kruszywa wynosi 30cm.

Pytanie 6:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego prawidłowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej ww. przetargu. W chwili obecnej SIWZ zamieszczona na stronie internetowej dotyczy wykonania cząstkowego remontu nawierzchni oraz likwidacji przełomów.

Warunek dotyczący doświadczenia wykonawcy, które musi spełnić, dotyczy wykonania remontów cząstkowych oraz likwidacji przełomów co nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Zamawiającego została zamieszczona informacja o zmodyfikowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7:

Proszę również o modyfikację załącznika nr 4 DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE w którym to również jest mowa o doświadczeniu wykonawcy dotyczącym remontów cząstkowych oraz likwidacji przełomów.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Zamawiającego została zamieszczona informacja o zmodyfikowaniu załącznika nr 4 DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dorota Zięciak
tel. 71 72 21 738